
Município

Espírito Santo do Turvo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 287

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:25:55

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 24/2019

N° do Processo: 1074

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/05/2019 13:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/05/2019 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/05/2019 08:00:00

Data da Disputa/Horário:12/07/2019 13:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de Pneus para Atender Demandas. 
 
Resumo:
 
LICITAO MODALIDADE PREGO PELO SRP Nº 24/2019
Tipo: Menor Preo por item
Reparties interessadas: Secretaria Municipal de  Planejamento Urbano da Prefeitura Municipal de
Esprito Santo do Turvo.
Legislao Aplicvel: Lei Federal nº 10.520/02, Decreto nº 3.555/00, e subsidiariamente, pelas Leis nº
8.078/90, nº 8.666/93, nº 9.784/99, Decreto nº 7892/13 e suas alteraes,
Recebimento dos Envelopes: at o dia  12 de julho     de 2019, s 13h00min.
Incio da sesso de abertura dos Envelopes: 12 de julho     de 2019, s  13 h05min.
Local, Dias e Horrios para leitura ou obteno deste EDITAL: segunda sexta- feira (em dias de
expediente), das 08: 00h as 11: 30h e das 13:00h s 17:00h, no Departamento de Licitaes, na
Prefeitura Municipal de Esprito Santo do Turvo, situada na Rua Lino dos Santos, s/nº, centro,
Esprito Santo do Turvo, pelo site www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br ou pelo e-mail
licitacao@espiritosantodoturvo.sp.gov.br
    

https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/287/paquisicao-de-pneus-para-atender-demandasnbspppnbspp/


Município

Espírito Santo do Turvo
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/07/2019 00:00:00Contrato Baixar

12/07/2019 00:00:00Ata da sessão Baixar

10/07/2019 00:00:00resposta impugnação Baixar

10/07/2019 00:00:00pedido de impugnação GL Baixar

05/07/2019 00:00:00PROPOSTA ELETRONICA Baixar

28/06/2019 00:00:00EDITAL COMPLETO nova PUBLICAÇÃO Baixar

25/06/2019 00:00:00desisão do Tribunal Baixar

25/06/2019 00:00:00relatorio Baixar

25/06/2019 00:00:00desisão Baixar

17/05/2019 00:00:00TERMO DE SUSPENSÃO Baixar

17/05/2019 00:00:00INTIMAÇÃO TC Baixar

17/05/2019 00:00:00PARECER JURIDICO SOBRE A IMPUGNAÇÃO Baixar

17/05/2019 00:00:00IMPUGNAÇÃO DO EDITAL EMPRESA GL COMÉRCIO LTDA Baixar

03/05/2019 00:00:00PROPOSTA ELETRONICA Baixar

03/05/2019 00:00:00EDITAL COMPLETO Baixar

https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/586c09c80e403c73f48e490d0444f1fa.PDF
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3285d29b7fd6e1b771f6c0eafc5c6d60.PDF
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f9ce7a8184652a176bd1d2ce8710813d.PDF
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03329ce6a374850dedda6fddbccf9112.pdf
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/141a9e8cbcd845b5b59a63346a9f59f5.zip
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2ef8be87a398af28dfb6a1ef88c63bc8.doc
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e64ca6382e9d5155043c20b469d873d1.pdf
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/49596e17f82743982947a845ce2c646e.pdf
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/64f8fc6933d413c1259357a733c6c912.pdf
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2947d651c1fd6241ecbd1dfd4391b260.PDF
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec7720550a516a0935924a217cbe2895.PDF
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2fb38a4299ea21a47783d77736d6c282.PDF
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9ea5f3178e85e5b84c1caae65ac5aeeb.pdf
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/465567f4477fe058b2dd85221877c302.zip
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/67a24c50901ddee017b4b32d2517c88a.doc

